
Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 7



Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

 2 / 7



Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

  

28.10.2019                                                                                          №70

  

  

  

  

  

  

  

  

Об одобрении прогноза социально-экономического развития 

  

  

муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет

 3 / 7



Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

  

  

 на 2020-2022 годы

  

  

  

  

  

  

  

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы, в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Уставом Нововоскресеновского сельсовета,
Положением о бюджетном процессе Нововоскресеновского сельсовета, Федеральным
законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в российской Федерации

  

 4 / 7



Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

  

постановляю:

  

  

  

  

1.    Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального
образования Нововоскресеновский сельсовет на 2020 - 2022 годы (далее - Прогноз) ( пр
илагается
).

  

  

2.    Принять Прогноз за основу для разработки проекта бюджета Нововоскресеновского
сельсовета на 2020 год.

  

  

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета.

  

 5 / 7

publ/norm_base/2019/pril70-1-2019.docx
publ/norm_base/2019/pril70-1-2019.docx


Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

  

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                             М.В. 
Сазанский

  

 6 / 7



Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет  на 2020-2022 годы

  

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 7


